
Zarządzenie Nr 40 

Wójta Gminy Zarszyn 

Z dnia 9 lutego 2015r. 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26 z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie przeprowadzenia 

wyborów rad sołeckich i sołtysów. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 z póź. zm.) 

 

 

Zarządzam: 

 

§1 

 

Zmianę harmonogramu wyborów Sołtysa i rad sołeckich na kadencję 2014-2018. W punkcie 9 Posada 

Zarszyńska datę 17 lutego 2015r. zmienia się na datę 17 kwietnia 2015 roku . Zebranie wyznacza się 

na godzinę 17:00 w budynku Domu Ludowego w Posadzie Zarszyńskiej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

 

Zarządzenia chodzi w życie z dniem podjęcia. 


